
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/482/2022 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 
roku, poz. 1634 ze zm.) – Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2022 rok o kwotę                            
9 307 620,00 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2022 rok o kwotę 
9 375 939,89 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2022 rok o kwotę 
(-)68 319,89 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. Wykaz wydatków 
majątkowych po wprowadzonych zmianach zawiera załącznik Nr 11. 

§ 2. W treści Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2022 rok Nr XXVIII/385/2021 Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

I. W § 1   po dokonanych zmianach: 

1. Ustala się  dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 132 424 569,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:       122 348 111,51    zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie:    10 076 458,31    zł. 

II. W § 2 po dokonanych zmianach: 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 150 950 301,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 128 491 926,27 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 68 267 873,81 zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  37 764 087,92 zł 

-  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 503 785,89 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 21 414 763,65 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 35 889 419,49  zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 2 045 872,40 zł 

e) poręczenia i gwarancje 246 214,48 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6638



f) wydatki związane z realizacją programów finansowanych środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 627 782,44 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 22 458 375,56 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 22 458 375,56 zł, w tym: 

-  wydatki    na     programy     finansowane     z     udziałem      środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie – 2 059 569,21 zł.  

III. W § 3 ustala się: 

1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy, który wynosi  
18 525 732,01 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 4 972 830,99 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 11 055 141,00 zł, 

c) planowanego do zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu i rozchodów budżetu w 2022 roku -  
2 497 760,02 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2022 r. Nr 
XXVIII/385/2021 Rady Gminy Tarnów z dnia 30 grudnia 2021 r. stanowiącej „Plan przychodów i rozchodów 
budżetu Gminy Tarnów na 2022  r.” w brzmieniu jak w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2022 rok Nr 
XXVIII/385/2021 Rady Gminy Tarnów z dnia 30 grudnia 2021 r. stanowiącej „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie na 2022 rok” 
w brzmieniu jak w załączniku Nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2022 rok Nr 
XXVIII/385/2021 Rady Gminy Tarnów z dnia 30 grudnia 2021 r. stanowiącej „Wydatki Jednostek 
Pomocniczych Gminy Tarnów na 2022 rok” w brzmieniu jak w załączniku Nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 6. Do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2022 rok Nr XXVIII/385/2021 Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. dodaje się Tabelę Nr 14 stanowiącą „Dochody i wydatki związane z Funduszem 
Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2022 rok Nr 
XXVIII/385/2021 Rady Gminy Tarnów z dnia 30 grudnia 2021 r. stanowiącej „Dochody i wydatki związane 
z Funduszem Pomocy obywatelom Ukrainy” w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2022 rok Nr 
XXVIII/385/2021 Rady Gminy Tarnów z dnia 30 grudnia 2021 r. stanowiącego „Plan dotacji udzielanych 
z budżetu  Gminy Tarnów na 2022 rok” w brzmieniu jak w załączniku Nr 9  do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2022 r. Nr 
XXVIII/385/2021 Rady Gminy Tarnów z dnia 30 grudnia 2021 r.stanowiącego „Plan dochodów i wydatków 
oświatowych jednostek budżetowych  Gminy Tarnów na 2022 rok” jak poniżej: 

1. Plan dochodów: 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY 
801   Oświata i wychowanie 38 836,00 
 80195  Pozostała działalność 38 836,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 38 836,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Porębie Radlnej 27 126,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 11 710,00 
   Razem: 38 836,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6638



2. Plan wydatków: 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE WYDATKI 
801   Oświata i wychowanie 38 836,00 
 80195  Pozostała działalność 38 836,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 836,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Porębie Radlnej 27 126,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 11 710,00 
   Razem: 38 836,00 

Po dokonanych zmianach „Plan dochodów i wydatków oświatowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów na 2022 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6638



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/482/2022 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiana dochodów bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 9 262 620,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 262 620,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

9 262 620,00 

801   Oświata i wychowanie 45 000,00 
 80195  Pozostała działalność 45 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

45 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat -50,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

50,00 

Razem: 9 307 620,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6638



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/482/2022 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiana wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2022 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność 38 288,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 38 288,89 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 
W tym: 
- środki sołectwa Radlna: -3 764,06 zł 
- środku sołectwa Nowodworze: -2 337,55 zł 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe: 44 390,50 zł 

38 288,89 

710   Działalność usługowa 16 390,50 
 71035  Cmentarze 16 390,50 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec: 16 390,50 zł 

16 390,50 

801   Oświata i wychowanie 45 000,00 
 80195  Pozostała działalność 45 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

45 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 262 620,00 
 85395  Pozostała działalność 9 262 620,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

46 620,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 9 081 000,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 135 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 640,50 
 90095  Pozostała działalność 13 640,50 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 2: 13 640,50 zł 

13 640,50 

Razem: 9 375 939,89 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6638



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/482/2022 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiana wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2022 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność -7 538,89 

 60016  Drogi publiczne gminne -7 538,89 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -7 538,89 
   W tym:  

 
 

 
Radlna - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej dz. nr 153 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna 

-40 439,75 
 

-40 439,75 

 

 

 

Radlna - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej dz. nr 152 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna 
- środki sołectwa Radlna 
- środki własne 

52 648,92 
 

40 439,75 
3 764,06 
8 445,11 

 

 

 

Nowodworze – wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej dz. 107/2, 
166/6 tzw. „Na Lochy” 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 
- środku sołectwa Nowodworze 
- środki własne 

49 277,59 
 
 

44 390,50 
2 337,55 
2 549,54 

 

 

 

Błonie – wykonanie nakładki asfaltowej na drodze bocznej od tzw. „Kopaliny” 
(do Krzyża) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Błonie 
- środki własne 

6 807,37 
 
 

3 623,24 
3 184,13 

 
 

 

Błonie - wykonanie podbudowy i nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
bocznej od tzw. „Kamionki”  
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Błonie 

-3 623,24 
 
 

-3 623,24 

 
 

 
Nowodworze – budowa odwodnienia i remont drogi nr 234/3 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 

-44 390,50 
 

-44 390,50 
   Wykonanie nakładek asfaltowych na drogach gminnych -14 178,78 

 
 

 
Wola Rzędzińska Nr 2 - wykonanie projektu odwodnienia drogi gminnej od 
Jodłówki-Wałki do Zaczarnia 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 2 

-44 390,50 
 
 

-44 390,50 

 
 

 

Wola Rzędzińska Nr 2 - wykonanie projektu technicznego ścieżki rowerowej 
od p. Czarnika do pętki autobusowej w Jodłówce-Wałkach 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 2 

30 750,00  
 
 

30 750,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -60 781,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów  i dróg -60 781,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -60 781,00 
   W tym:  

 
 

 
Tarnowiec – wykonanie oświetlenia ul. Zimna Woda 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec 

3 609,50 
 

3 609,50 

 
 

 
Tarnowiec - wykonanie oświetlenia ul. Nowa 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec 

-20 000,00 
 

-20 000,00 

 
 

 
Koszyce Małe - wykonanie oświetlenia przy ul. Pracy 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 

-44 390,50 
 

-44 390,50 
Razem: -68 319,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6638



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6638



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/482/2022 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2022 rok 

Pozycja Treść Kwota (w zł) 
A DOCHODY (A1+A2) 132 424 569,82 
 A1 Dochody bieżące 122 348 111,51 
 A2 Dochody majątkowe 10 076 458,31 

B WYDATKI (B1+B2) 150 950 301,83 
 B1 Wydatki bieżące 128 491 926,27 
 B2 Wydatki majątkowe 22 458 375,56 
   

C DEFICYT (A – B) -18 525 732,01 
D FINANSOWANIE (P – R) 18 525 732,01 
   

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 25 720 971,99 
 Z tego :  
 1. KREDYTY BANKOWE 9 500 000,00 
 2. POŻYCZKI UZYSKANE  -- 
 3. SPŁATY POŻYCZEK UDZIELONYCH 193 000,00 
 4. NADWYŻKI BUDŻETOWE Z LAT UBIEGŁYCH  -- 
 5. INNE ŹRÓDŁA 15 937 971,99 
  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizacje zadania pn. „Zagospodarowanie centrum wsi Wola 
Rzędzińska II na działce nr 3445/14 i budowa chodnika przy drodze powiatowej    nr 1371K” – 965 521,67 zł, 
- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizacje zadania pn. „Wola Rzędzińska      Nr 1 - rozbudowa 
budynku szkoły podstawowej o halę sportową i segment dydaktyczny” – 3 385 194,14 zł, 
- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizacje zadania pn. „Budowa domu kultury z pomieszczeniami 
dla remizy OSP w Łękawce (stan surowy)” – 57 522,34 zł, 
- wpłaty mieszkańców uczestniczących w programie realizowanym z udziałem środków europejskich „Ekopartnerzy na 
rzecz Słonecznej Energii Małopolski – odnawialne źródła energii” – 286 606,68 zł, 
- środki na realizację programu Laboratoria Przyszłości – 83 845,74 zł, 
- środki na realizacje projektu „Przyszłość to dziś” – 27 629,89 zł, 
- środki na realizację programu ERAZMUS+ – 10 487,95 zł, 
- środki z darowizny na realizację nauki języka niemieckiego – 12 377,50 zł, 
- środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 143 645,08 zł 

4 972 830,99 

  Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w tym: 
- środki z otrzymanego z budżetu państwa uzupełnienia subwencji ogólnej – 5 034 315,00 zł 
- wolne środki – 6 020 826,00 zł 

11 055 141,00 

    
R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  7 195 239,98 
 Z tego:  
 1. SPŁATY KREDYTÓW  6 602 033,88 
  1.1 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2013 890 000,00 
  1.2 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2014 1 263 300,00 
  1.3 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2015 742 576,00 
  1.4 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2016 451 617,00 
  1.5 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2017 373 190,00 
  1.6 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2018 1 230 249,88 
  1.7 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2019 680 151,00 
  1.8 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2020 700 950,00 
  1.9 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2021 270 000,00 
 2. SPŁATY POŻYCZEK 400 206,10 
  2.1 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap II  4 146,00 
  2.2 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap III 10 724,00 
  2.3 Budowa ścieżki rowerowej w Tarnowcu przy drodze gminnej ul. Na Młyny – etap I 11 384,00 
  2.4 Budowa ścieżki rowerowej w Nowodworzu  46 993,84 
  2.5 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap IV 23 563,00 
  2.6 Termomodernizacja budynku SP w Łękawce 24 630,00 
  2.7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce i Porębie Radlnej  72 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6638



  2.8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce i Porębie Radlnej – etap II 100 003,00 
  2.9 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap V 15 139,75 
  2.10 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Poręba Radlna 13 721,74 
  2.11 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Nowodworze 2 308,00 
  2.12 Budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej ul. Skotnik w Zbylitowskiej Górze – etap I 14 366,87 
  2.13 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Jodłówka-Wałki 6 798,00 
  2.14 Budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej ul. Skotnik w Zbylitowskiej Górze – etap II 37 681,69 
  2.15 Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1371 K relacji Tarnów-Wałki-Żukowice 

Stare w miejscowości Jodłówka-Wałki 
16 746,21 

 3. POŻYCZKI UDZIELONE 193 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6638



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/482/2022 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie na 2022 rok 

1. Plan dochodów bieżących na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 64 656,02 

 01095  Pozostała działalność 64 656,02 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 656,02 

750   Administracja publiczna 144 903,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 144 903,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

144 903,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 300,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 5 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 300,00 

752   Obrona narodowa 250,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 250,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 

758   Różne rozliczenia 8 296,33 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 296,33 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 296,33 

801   Oświata i wychowanie 173 293,26 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

173 293,26 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

173 293,26 

851   Ochrona zdrowia 4 050,00 
 85195  Pozostała działalność 4 050,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 050,00 

852   Pomoc społeczna 1 415 617,66 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 314,66 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 314,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6638



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 924,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 924,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 907,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 907,00 

 85295  Pozostała działalność 1 321 472,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 321 472,00 

855   Rodzina 20 689 057,80 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 052 028,80 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 052 028,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 527 825,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 527 825,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 562,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

562,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

108 642,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

108 642,00 

Razem 22 505 424,07 

2. Plan wydatków bieżących na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 64 656,02 

 01095  Pozostała działalność 64 656,02 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 64 656,02 

750   Administracja publiczna 144 903,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 144 903,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 144 903,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 300,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 5 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6638



ochrony prawa 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 300,00 

752   Obrona narodowa 250,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 250,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 250,00 

801   Oświata i wychowanie 549,44 
 80101  Szkoły podstawowe 549,44 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 549,44 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

173 293,26 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 126 781,08 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 46 512,18 
851   Ochrona zdrowia 4 050,00 

 85195  Pozostała działalność 4 050,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 364,10 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 2 685,90 

852   Pomoc społeczna 1 415 617,66 
 85215  Dodatko mieszkaniowe 314,66 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6,17 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 308,49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 924,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 324,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 21 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 907,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 71 907,00 

 85295  Pozostała działalność 1 321 472,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 070,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 1 295 560,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 18 842,00 

855   Rodzina 20 689 057,80 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 052 028,80 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 861,30 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 12 012 257,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 30 910,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 527 107,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 52 840,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 7 763 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6638



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 711 267,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 280,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 359,31 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 920,69 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

108 642,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 108 642,00 

Razem 22 445 897,38 

3. Informacja o dochodach bieżących z zadań zleconych odprowadzanych do budżetu państwa: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 
(w zł) 

750   Administracja publiczna 2 343,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2 343,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat  2 343,00 

852   Pomoc społeczna 3 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  3 500,00 
  0830 Wpływy z usług  3 500,00 

855   Rodzina 183 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowne z 
ubezpieczenia społecznego  

183 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 600,00 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  
173 400,00 

   Razem 188 843,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6638



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/482/2022 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Tarnów na 2022 rok 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – 1 000 000,00 zł 

W tym: 

- fundusz sołecki art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim – 646 636,42 zł 

- wydatki jednostek pomocniczych  – 353 363,58 zł. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł WYSZCZEGÓLNIENIE 

LICZBA 
LUDNOŚC

I    (na 
dzień      30 

czerwca 
2021 r.)  

Fundusz sołecki 
art. 2 ust 1 
ustawy o 
funduszu 
sołeckim 

Wydatki 
jednostek 

pomocniczych 
PLAN OGÓŁEM 

NA 2022 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  339 205,18 318 158,95 657 364,13 
 60016 Drogi publiczne gminne  339 205,18 316 375,45 657 364,13 

  1/ wydatki bieżące  132 034,43 310 273,84 442 308,27 
  1 SOŁECTWO  BIAŁA 533 0,00 7 240,89 7 240,89 
  2 SOŁECTWO  BŁONIE 867 0,00 11 778,33 11 778,33 
  3 SOŁECTWO  JODŁÓWKA-WAŁKI 1259 9 390,50 12 763,35 22 153,85 
  4 SOŁECTWO  KOSZYCE MAŁE 2146 44 390,50 29 153,75 73 544,25 
  5 SOŁECTWO  KOSZYCE WIELKIE 2947 0,00 29 189,63 29 189,63 
  6 SOŁECTWO  ŁĘKAWKA 777 26 869,52 10 555,67 37 425,19 
  7 SOŁECTWO  NOWODWORZE 905 0,00 9 957,02 9 957,02 
  8 SOŁECTWO  PORĘBA RADLNA 746 21 993,41 9 134,53 31 127,94 
  9 SOŁECTWO  RADLNA 711 0,00 5 894,99 5 894,99 
  10 SOŁECTWO  TARNOWIEC 2292 0,00 25 137,19 25 137,19 
  11 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA I 4027 0,00 49 107,43 49 107,43 
  12 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1992 0,00 27 061,64 27 061,64 
  13 SOŁECTWO  ZAWADA 1148 0,00 15 595,76 15 595,76 
  14 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2676 29 390,50 27 151,96 56 542,46 
  15 SOŁECTWO  ZGŁOBICE 2985 0,00 40 551,70 40 551,70 
  2/ wydatki majątkowe   207 170,75 6 101,61 213 272,36 
  1 SOŁECTWO  BIAŁA 533 0,00 0,00 0,00 
  2 SOŁECTWO  BŁONIE 867 44 390,50 0,00 44 390,50 
  3 SOŁECTWO  JODŁÓWKA-WAŁKI 1259 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4 SOŁECTWO  ŁĘKAWKA 777 0,00 0,00 0,00 
  5 SOŁECTWO  NOWODWORZE 905 44 390,50 2 337,55 46 728,05 
  6 SOŁECTWO  RADLNA 711 40 439,75 3 764,06 44 203,81 
  7 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1992 30 750,00 0,00 30 750,00 
  8 SOŁECTWO  ZAWADA 1148 22 200,00 0,00 22 200,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  0,00 1 783,50 1 783,50 

  1/ wydatki bieżące  0,00 1 783,50 1 783,50 
  1 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2676 0,00 1 783,50 1 783,50 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 16 390,50 0,00 16 390,50 
 71035 Cmentarze 16 390,50 0,00 16 390,50 

  1/ wydatki bieżące 
 

16 390,50 0,00 16 390,50 
  1 SOŁECTWO  TARNOWIEC 2292 16 390,50 0,00 16 390,50 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 0,00 5 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 5 000,00 0,00 5 000,00 
  1/ wydatki bieżące 

 
5 000,00 0,00 5 000,00 

  1 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2676 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6638



754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 
  1/ wydatki majątkowe 

 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  1 SOŁECTWO  BIAŁA 533 20 000,00 0,00 20 000,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 5 650,00 5 650,00 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 650,00 5 650,00 

  1/ wydatki bieżące 
 

0,00 5 650,00 5 650,00 
  1 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2676 0,00 5 650,00 5 650,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I 
OCHRONA ŚROSOWISKA   256 040,74 27 554,63 283 595,37 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   229 862,00 21 954,63 251 816,63 
  1/ wydatki bieżące  0,00 0,00 0,00 
  1 SOŁECTWO  JODŁÓWKA-WAŁKI 1259 0,00 0,00 0,00 
  2 SOŁECTWO  KOSZYCE WIELKIE 2947 0,00 0,00 0,00 
  3 SOŁECTWO  ŁĘKAWKA 777 0,00 0,00 0,00 
  4 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2676 0,00 0,00 0,00 
  2/ wydatki majątkowe   229 862,00 21 954,63 251 816,63 
  1 SOŁECTWO  JODŁÓWKA-WAŁKI 1259 10 000,00 3 340,37 13 340,37 
  2 SOŁECTWO  KOSZYCE MAŁE 2146 0,00 0,00 0,00 
  3 SOŁECTWO  KOSZYCE WIELKIE 2947 44 390,50 10 845,83 55 236,33 
  4 SOŁECTWO  ŁĘKAWKA 777 16 500,00 0,00 16 500,00 
  5 SOŁECTWO  PORĘBA RADLNA 746 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6 SOŁECTWO  TARNOWIEC 2292 28 000,00 6 000,00 34 000,00 
  7 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA I 4027 44 390,50 0,00 44 390,50 
  8 SOŁECTWO  ZAWADA 1148 22 190,50 0,00 22 190,50 
  9 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2676 0,00 1 768,43 1 768,43 
  10 SOŁECTWO  ZGŁOBICE 2985 44 390,50 0,00 44 390,50 
 90095 Pozostała działalność   26 178,74 5 600,00 31 778,74 
  1/ wydatki bieżące  13 640,50 5 600,00 19 240,50 
  1 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA I 4027 0,00 5 600,00 5 600,00 
  2 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1992 13 640,50 0,00 13 640,50 
  2/ wydatki majątkowe  12 538,24 0,00 12 538,24 
  1 SOŁECTWO  BIAŁA 533 12 538,24 0,00 12 538,24 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  0,00 1 000,00 1 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0,00 1 000,00 1 000,00 
  1/ wydatki bieżące  10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  1 SOŁECTWO  PORĘBA RADLNA 746 0,00 1 000,00 1 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  10 000,00 1 000,00 11 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  0,00 1 000,00 1 000,00 

  1/ wydatki bieżące  0,00 1 000,00 1 000,00 
  1 SOŁECTWO  JODŁÓWKA-WAŁKI 1259 0,00 1 000,00 1 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  10 000,00 0,00 10 000,00 
  1/ wydatki majątkowe  10 000,00 0,00 10 000,00 
  1 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2676 10 000,00 0,00 10 000,00 
   RAZEM  646 636,42 353 363,58 1 000 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6638



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/482/2022 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z Funduszem Przeciwdziałania COVID-19 

1. Dochody: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 
758   Różne rozliczenia 9 262 620,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 262 620,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

9 262 620,00 

852   Pomoc społeczna 82 330,00 
 85295  Pozostała działalność 82 330,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

82 330,00 

Razem 9 344 950,00 

2. Wydatki: 
Dział Rozdział Grupa Treść Kwota w zł 
801   Oświata i wychowanie 83 845,74 

 80101  Szkoły podstawowe 83 845,74 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

83 845,74 

852   Pomoc społeczna 82 330,00 
 85295  Pozostała działalność 82 330,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

55 330,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 27 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 262 620,00 

 85395  Pozostała działalność 9 262 620,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

46 620,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 9 081 000,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 135 000,00 

Razem 9 428 795,74 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6638



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV/482/2022 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z Funduszem Pomocy obywatelom Ukrainy 

1. Dochody: 
Dzia

ł Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 29 430,72 
 75011  Urzędy wojewódzkie 29 430,72 

`  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

29 430,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 465 720,00 
 75495  Pozostała działalność 1 465 720,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 465 720,00 

758   Różne rozliczenia 268 814,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 268 814,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 268 814,00 

852   Pomoc społeczna 765 084,40 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentow 9 600,00 

  2070 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 600,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 702,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 702,00 
 85295  Pozostała działalność 754 782,40 
  0830 Wpływy z usług 639 646,80 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 115 135,60 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158 508,00 

 85395  Pozostała działalność 158 508,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 158 508,00 
855   Rodzina 53 409,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

53 409,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 53 409,00 

Razem: 2 740 966,12 

2. Wydatki: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 28 870,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 870,86 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

16 069,22 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 12 801,64 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 465 720,00 

 75495  Pozostała działalność 1 465 720,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 462 680,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 040,00 

801   Oświata i wychowanie 268 814,00 
 80195  Pozostała działalność 268 814,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6638



  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 106 700,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 162 114,00 

852   Pomoc społeczna 765 084,40 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentow 9 600,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 9 600,00 
 85216  Zasiłki stałe 702,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 702,00 
 85295  Pozostała działalność 754 782,40 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

738 758,40 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 16 024,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158 508,00 

 85395  Pozostała działalność 158 508,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 155 400,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 108,00 

855   Rodzina 53 409,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

53 409,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

238,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 52 386,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 785,00 

Razem: 2 740 966,12 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6638



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXV/482/2022 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tarnów na 2022 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 
Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki inwestycyjne Dzia

ł Rozdz. Treść 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

600  Transport io łączność 75 944,00 -- -- 12 188,58 -- -- 
 60004 Lokalny transport zbiorowy  75 944,00 -- -- -- -- -- 
 60014 Drogi publiczne powiatowe -- -- -- 12 188,58 -- -- 
801  Oświata i wychowanie 1 086 000,00 2 160 314,00 -- -- -- -- 
 80101 Szkoły podstawowe  -- 1 741 050,00 -- -- -- -- 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
-- 280 350,00 -- -- -- -- 

 80104 Przedszkola  1 071 000,00 -- -- -- -- -- 
 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

-- 138 914,00 -- -- -- -- 

 80195 Pozostała działalność 15 000,00 -- -- -- -- -- 
851  Ochrona zdrowia 3 800,00 -- -- -- -- -- 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 3 800,00 -- -- -- -- -- 
853  Pozostałe zadania mw zakresie 

polityki społecznej 
6 000,00 -- -- -- -- -- 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 6 000,00 -- -- -- -- -- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
-- 2 160 900,00 -- -- -- -- 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

-- 1 656 000,00 -- -- -- -- 

 92116 Biblioteki  -- 504 900,00 -- -- -- -- 
926  Kultura fizyczna -- 504 000,00 -- -- -- -- 
 92601 Obiekty sportowe -- 504 000,00 -- -- -- -- 
  Razem 1 171 744,00 4 825 214,00 -- 12 188,58 -- -- 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki inwestycyjne Dzia

ł Rozdz. Treść 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

010  Rolnictwo i łowiectwo -- -- -- 20 000,00 -- -- 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -- -- -- 20 000,00 -- -- 
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ocgrona przeciwpożarowa  
20 000,00 -- -- 40 000,00 -- -- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  20 000,00 -- -- 40 000,00 -- -- 
801  Oświata i wychowanie 158 884,18 14 618 921,47 -- -- -- -- 
 80101 Szkoły podstawowe  20 672,00 5 245 000,00 -- -- -- -- 
 80104 Przedszkola  -- 8 821 665,47 -- -- -- -- 
 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

-- 502 818,00 -- -- -- -- 

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

-- 49 438,00 -- -- -- -- 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

46 512,18 -- -- -- -- -- 

 80195 Pozostała działalność 91 700,00 -- -- -- -- -- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6638



851  Ochrona zdrowia 9 000,00 -- -- -- -- -- 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  9 000,00 -- -- -- -- -- 
852  Pomoc społeczna 30 000,00 -- -- -- -- -- 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

30 000,00 -- -- -- -- -- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

51 000,00 -- -- -- -- -- 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  51 000,00 -- -- -- -- -- 
926  Kultura fizyczna 540 000,00 -- -- -- -- -- 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  540 000,00 -- -- -- -- -- 
  Razem 808 884,18 14 618 921,47 -- 60 000,00 -- -- 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6638



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXV/482/2022 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków oświatowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na 2022 rok 

1. Plan dochodów: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
801   Oświata i wychowanie 1 162 958,00 
 80101  Szkoły podstawowe 122,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 122,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 122,00 
 80104  Przedszkola  195 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
195 000,00 

   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 45 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 40 000,00 
   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  110 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  929 000,00 
  0830 Wpływy z usług  929 000,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 105 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 85 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 168 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 138 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 138 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 75 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 220 000,00 
 80195  Pozostała działalność 38 836,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 38 836,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Porębie Radlnej 27 126,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 11 710,00 
   Razem 1 162 958,00 

2. Plan wydatków: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
801   Oświata i wychowanie 1 162 958,00 
 80101  Szkoły podstawowe 122,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 122,00 
 80104  Przedszkola  195 000,00 
  4220 Zakup środków żywności   195 000,00 
   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 45 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 40 000,00 
   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  110 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  929 000,00 
  4220 Zakup środków żywności   929 000,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6638



   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 85 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 168 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 138 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 138 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 75 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 220 000,00 
 80195  Pozostała działalność 38 836,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 836,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Porębie Radlnej 27 126,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 11 710,00 
   Razem 1 162 958,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6638



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXV/482/2022 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Tarnów na 2022 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 390 750,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 87 750,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 67 750,00 
   W tym:  
   Budowa sieci kanalizacyjnej w Porębie Radlnej 59 750,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łękawka (Polski Ład – druga 
edycja) 
W tym: 
- środki własne  

8 000,00 
 
 

8 000,00 
  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
20 000,00 

   W tym:  
   Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 
 01095  Pozostała działalność 303 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 303 000,00 
   W tym:  

   

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowościach 
Jodłówka-Wałki, Poręba Radlna i Radlna 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

303 000,00 
 
 

172 000,00 
131 000,00 

600   Transport i łączność 4 889 718,46 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 19 990,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 19 990,00 
   W tym:  
   Wykonanie projektu technicznego chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 

977 w m. Poręba Radlna 
19 990,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 483 177,70 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 470 989,12 
   W tym:  

   
Budowa chodników przy drogach powiatowych 
W tym: 
- środki z dotacji 

95 481,10 
 

95 481,10 

   

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1371K w miejscowości 
Wola Rzędzińska 
W tym: 
- środki własne 
- środki RządowegoFunduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych 
- środki z dotacji 

924 658,02 
 
 

60 000,00 
821 425,12 

 
43 232,90 

   
Biała - budowa chodnika przy drodze powiatowej 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

100 100,00 
 

100 000,00 
100,00 

   

Koszyce Małe - budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1356K (do 
granicy) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

100 100,00 
 
 

100 000,00 
100,00 

   

Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa zatoki autobusowej w pasie drogi 
powiatowej nr 1371K 
W tym: 
- środki własne 

50 100,00 
 
 

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6638



- środki z dotacji 100,00 

   

Przebudowa pasa drogowegow ramach budowy ścieżki rowerowej (ciąg 
pieszo-jezdny) przy drodze powiatowej nr 1350K relacji Tarnów-Zgłobice 
w miejscowości Zbylitowska Góra na odcinku od ul. Sportowej do DK 94 
(Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

81 100,00 
 
 
 

81 000,00 
100,00 

   

Opracowanie projektu na budowę zatoki autobusowej w pasie drogi 
powiatowej nr 1371 k relacji Tarnów – Wałki –Stare Żukowice oraz na 
przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej nr 1371 K z drogą gminną nr 
201615 K tzw. Krzyską o nr dz. 265 w miejscowości Wola Rzędzińska Nr 
1 

15 000,00 

   Opracowanie projektu budowy chodnika przy DP 1356K w Koszycach 
Małych w kierunku Rzuchowej 

13 530,00 

   Opracowanie projektu budowy chodnika przy DP 1345K w Białej na 
odcinku od remizy OSP w kierunku Bobrownik 

41 820,00 

   

Opracowanie projektu technicznego na budowę dwóch fragmentów 
chodnika przy DP 1380K relacji Łękawka-Łękawica w miejscowości 
Łękawka 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

39 100,00 
 
 
 

39 000,00 
100,00 

   

Modernizacja chodnika przy drodze powiatowej nr 1376K w Woli 
Rzędzińskiej, odcinek od centrum wsi do wiaduktu – kierunek Ładna 
(Polski Ład – druga educja) 
W tym: 
- środki własne 

5 000,00 
 
 
 

5 000,00 

   

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1356K w Koszycach Małych 
(Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 

5 000,00 
 
 

5 000,00 
  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 188,58 
   W tym:  
   Budowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km 3+036 do 

3+059 w miejscowości Zgłobice 
12 188,58 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 386 550,76 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 386 550,76 
   W tym:  

   

Błonie - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze bocznej od tzw. 
„Kopaliny” (do Krzyża) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Błonie 
- środki własne 

21 197,87 
 
 

18 013,74 
3 184,13 

   

Błonie - wykonanie podbudowy i nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
bocznej od tzw. „Kamionki”  
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Błonie 

26 376,76 
 
 

26 376,76 

   

Jodłówka-Wałki - wykonanie projektu drogi tzw. Borowej - od drogi 
powiatowej do końca cmentarza 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Jodłówka-Wałki 

10 000,00 
 
 

10 000,00 

   
Jodłówka-Wałki - wykonanie fragmentu chodnika wraz z jego projektem 
wzdłuż drogi gminnej tzw. Fiołkówka 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Jodłówka-Wałki 

15 000,00 
 
 

15 000,00 

   

Nowodworze – wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej dz. 
107/2, 166/6 tzw. „Na Lochy” 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze 
- środki sołectwa Nowodworze 
- środki własne 

49 277,59 
 
 

44 390,50 
2 337,55 
2 549,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6638



   

Radlna - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej dz. nr 152 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna 
- środki sołectwa Radlna 
- środki własne 

52 648,92 
 

40 439,75 
3 764,06 
8 445,11 

   
Wola Rzędzińska Nr 2 – wykonanie projektu technicznego ścieżki 
rowerowej od p. Czarnika do pętli autobusowej w Jodłówce-Wałkach 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 2 

30 750,00 
 
 

30 750,00 

   
Zawada - budowa chodnika przy drodze gminnej dz. nr 137/3 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zawada 

22 200,00 
 

22 200,00 
   Zawada - budowa chodnika przy drodze tzw. "Na Widoki" 50 000,00 

   

Wykonanie nakładek asfaltowych na drogach gminnych 
W tym m.in.  
 - nakładka asfaltowa na ul. Pańskiej w m. Zbylitowska Góra - 40 000,00 
zł 
 - środki ze zwrotu części wydatków z Funduszu Sołeckiego – 117 437,84 
zł 

158 913,11 

   

Modernizacja dróg gminnych w m. Wola Rzędzińska, Zgłobice, 
Tarnowiec, Łękawka i Koszyce Wielkie 
W tym: 
- środki własne 
- środki RządowegoFunduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych 

1 428 100,56 
 
 

151 000,00 
1 277 100,56 

   

Budowa drogi gminnej nr 201762 w km 0+002,5 do km 0+339,6 w 
Zgłobicach (ul. Sosnowa) 
W tym: 
- środki własne 
- środki własne niekwalifikowalne 
- środki z dotacji 

1 197 515,95 
 
 

409 114,85 
174 731,10 
613 670,00 

   Koszyce Wielkie – projekt przebudowy drogi gminnej ul. Ablewicza 30 660,00 

   Łękawka - opracowanie dokumentacji projektowej i budowa ścieżki 
rowerowej przy drodze tzw. "Przez Wieś" 

24 300,00 

   Nowodworze – opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie 
odwodnienia drogi gminnej dz. Nr 234/1-3 w Nowodworzu 

14 000,00 

   Wola Rzędzińska – wykonanie projektu zabudowy rowu przy drodze nr 
dz. 3189/14 

8 500,00 

   Opracowanie projektu technicznego na przebudowę i rozbudowę ul. 
Żródlanej w miejscowości Koszyce Małe 

20 860,00 

   Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę ścieżki rowerowej przy drodze gminnej dz. nr 3444/1-2 

19 000,00 

   Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie projektu drogi w rejonie P. Jaje 11 130,00 
   Zawada – projekt chodnika przy drodze gminnej dz. nr 137/3 ul. Widok 20 910,00 
   Zawada – projekt chodnika przy drodze gminnej dz. nr 103/4 9 000,00 

   Wykonanie projektu technicznego połączenia ul. Ablewicza w Tarnowie z 
drogą powiatową nr 1371K w Woli Rzędzińskiej 

100 000,00 

   Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie projektu zatoki autobusowej na dz. 
nr 3445/14 przy drodze powiatowej 

6 500,00 

   

Modernizacja dróg gminnych w m. Wola Rzędzińska, Nowodworze, 
Zgłobice, Koszyce Małe, Zawada, Biała (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 

30 000,00 
 
 

30 000,00 

   

Budowa chodnika wraz z kanalizacją burzową przy ul. Granicznej w 
Koszycach Wielkich (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 

5 000,00 
 
 

5 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Koszyce Małe, Radlna i 
Tarnowiec (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 

15 000,00 
 
 

15 000,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi gminnej nr 

201469K w miejscowości Błonie w km 0+000 do 0+300 
9 710,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 460 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6638



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 847,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 420 847,00 
   W tym:  
   Zakup gruntów do zasobu mienia komunalnego 245 000,00 
   Zakup zabytkowego dworku na działce nr 87/5 w miejscowości Radlna 152 600,00 

   
Wykonanie podziałów działek do zezwolenia na realizację inwestycji 
drogowej polegającej na opracowaniu projektu technicznego przebudowy i 
rozbudowy ul. Źródlanej w miejscowości Koszyce Małe 

23 247,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 40 000,00 
   W tym:  
   Modernizacja budynków i lokali stanowiących mieszkaniowy zasób 

Gminy 40 000,00 
750   Administracja publiczna 318 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00 
   W tym:  
   Zakupy inwestycyjne 10 000,00 
   Wykonanie monitoringu w budynku urzędu 10 000,00 
  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 290 000,00 
   W tym:  
   Projekt „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa 290 000,00 
 75095  Pozostała działalność 8 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 8 000,00 
   W tym:  

 
 

 
Instalacja masztu z flagą w ramach projektu Pod Biało-Czerwoną 
W tym: 
- środki z dotacji 

8 000,00 
 

8 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 372 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 160 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 160 000,00 
   W tym:  

   
Dofinansowanie dla Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego” 

160 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 212 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 172 000,00 
   W tym:  
   Zbylitowska Góra - przebudowa i modernizacja remizy OSP (Polski Ład – 

druga edycja) 60 000,00 

   
Modernizacja remizy OSP Wola Rzędzińska 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

92 000,00 
 

50 000,00 
42 000,00 

   

Wykonanie prac ziemnych wraz z wykonaniem ław fundamentowych pod 
budowę garażu dla samochodu pożarniczego Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Białej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Biała 

20 000,00 
 
 
 

20 000,00 
  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 40 000,00 
   W tym:  
   Jodłówka-Wałki – dotacja na wkład własny kosztów wykonania instalacji 

fotowoltaicznej na budynku remizy OSP 40 000,00 
758   Różne rozliczenia 210 400,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 210 400,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 210 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6638



801   Oświata i wychowanie 7 200 261,30 
 80101  Szkoły podstawowe 7 200 261,30 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 200 261,30 
   W tym:  

   

Wola Rzędzińska Nr 1 - rozbudowa budynku szkoły podstawowej o halę 
sportową i segment dydaktyczny 
W tym: 
- środki własne 
- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

7 012 261,30 
 
 

3 627 067,16 
3 385 194,14 

   Poręba Radlna - budowa sali gimnastycznej przy szkole 100 000,00 
   Modernizacja obiektów oświatowych 88 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 745 592,53 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 781 569,21 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 000,00 
   W tym:  

  
 Montaż OZE na budynkach oświatowych w Koszycach Małych i 

Tarnowcu  (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 

12 000,00 
 
 

12 000,00 
  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 933 291,30 
   W tym:  
   Ekopartnerzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski – odnawialne źródła 

energii 933 291,30 

  
1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

836 277,91 

   W tym:  
   Ekopartnerzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski – odnawialne źródła 

energii 836 277,91 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 449 817,19 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 449 817,19 
   W tym:  

   

Jodłówka-Wałki - wykonanie projektu oświetlenia przy drodze tzw. 
Borowa - od drogi powiatowej do końca cmentarza 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Jodłówka-Wałki 

10 000,00 
 
 

10 000,00 

   
Koszyce Małe - wykonanie oświetlenia przy ul. Pracy 
W tym: 
- środki własne 

35,00 
 

35,00 

   
Koszyce Wielkie - wykonanie oświetlenia ul. Roweckiego  
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

22 000,00 
 

22 000,00 

   

Koszyce Wielkie - wykonanie oświetlenia bocznej ulicy od ul. Ablewicza 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

22 390,50 
 
 

22 390,50 

   

Łękawka - wykonanie projektu oświetlenia przy drodze dz. nr 140/2, 
139/2, 138/2, 136/2, 135/3 (droga do cmentarza) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka 

7 500,00 
 
 

7 500,00 

   
Łękawka - wykonanie projektu oświetlenia przy drodze dz. nr 328 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka 

9 000,00 
 

9 000,00 

   

Wykonanie oświetlenia drogowego drogi tzw. „Na Granicach” w 
miejscowościach Zawada, Łękawica i Poręba Radlna 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna 

106 000,00 
 
 

43 000,00 
43 000,00 
20 000,00 

   Tarnowiec - wykonanie oświetlenia ul. Zimna Woda 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6638



W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec 

 
28 000,00 

   

Tarnowiec – wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogowego 
końcowego odcinka ul. Nowej 
W tym: 
- środki Sołectwa Tarnowiec 

6 000,00 
 
 

6 000,00 

   

Wola Rzędzińska Nr 1 - wykonanie oświetlenia drogi koło p. Szepielaka 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 1 

44 390,50 
 
 

44 390,50 

   

Zawada - budowa oświetlenia przy drodze gminnej dz. nr 436/2 tzw. 
Łabnówka 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zawada 
- środki własne 

29 225,50 
 
 

22 190,50 
7 035,00 

   
Zgłobice - wykonanie oświetlenia ul. Brzozowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 
- środki własne 

95 390,50 
 

44 390,50 
51 000,00 

   
Wykonanie fragmentu oświetlenia przy ul. Północnej 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Wilekie 
- środki własne 

9 077,96 
 

9 077,40 
0,56 

   

Zbylitowska Góra ul. Żołędziowa – wykonanie fragmentu oświetlenia 
W tym: 
- środki sołectwa Zbylitowska Góra 

1 768,43 
 
 

1 768,43 

   
Koszyce Wielkie ul. Łąkowa – wykonanie fragmentu oświetlenia 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 

1 768,43 
 

1 768,43 

   
Jodłówka-Wałki – wykonanie fragmentu oświetlenia 
W tym: 
- środki sołectwa Jodłówka-Wałki 

3 340,37 
 

3 340,37 

   

Budowa oświetlenia drogowego na działkach nr 27, 14, 13, 12/1, 11/2, 
11/1, 10/1, 10/2, 9/2, 9/3, 9/5, 8/6, 8/2, 8/4, 7, 6, 5/5, 31, 29 – ul. Pracy w 
Koszycach Małych (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 

5 000,00 
 
 
 

5 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ul. Lipowej w Koszycach Małych 1 838,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
W tym m.in.:  
- wykonanie oświetlenia drogi koło p. Barnasia w Woli Rzędzińskiej Nr 1 – 
47 092,00 zł 

47 092,00 

 90095  Pozostała działalność 3 514 206,13 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 514 206,13 
   W tym:  

   
Biała - zakup kosiarki traktorowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Biała 

12 538,24 
 

12 538,24 
   Zbylitowska Góra – opracowanie projektu parku Grabówka 60 000,00 

   

Zagospodarowanie centrum wsi Wola Rzędzińska II na działce nr 3445/14 
i budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1371K 
W tym: 
- środki własne 
- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 165 521,67 
 
 

200 000,00 
965 521,67 

   Błonie - wykonanie ogrodzenia placu zabaw 60 000,00 
   Jodłówka-Wałki – projekt parkingu przy szkole 10 824,00 

   
Jodłówka-Wałki - budowa parkingu przy szkole 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

204 034,88 
 

59 631,00 
144 403,88 

   Budowa domu kultury z pomieszczeniami dla remizy OSP w Łękawce 58 272,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6638



(stan surowy) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 
 

750,00 
57 522,34 

   Budowa domu kultury z pomieszczeniami dla remizy OSP w Łękawce - 
etap II (Polski Ład – druga edycja) 

300 000,00 

   Budowa domu kultury w Zawadzie (Polski Ład – druga edycja) 100 000,00 

   

Zagospodarowanie centrum wsi wraz z budową tężni solankowej w 
miejscowości Tarnowiec (dz. nr 88, 89, 90, 93, 94, 127/29) 
W tym: 
- środki własne 
- środki RządowegoFunduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych 

761 000,00 
 
 

86 000,00 
675 000,00 

   

Zagospodarowanie centrum wsi wraz z budową tężni solankowej w 
miejscowości Koszyce Wielkie (dz. nr 692/5) 
W tym: 
- środki własne 
- środki RządowegoFunduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych 

761 015,00 
 
 

86 015,00 
675 000,00 

   

Zabezpieczenie i zagospodarowanie skarpy w centrum wsi przy terenie 
rekreacyjno-kulturalnym w miejscowości Tarnowiec (Polski Ład – trzecia 
edycja) 
W tym: 
- środki własne 

1 000,00 
 
 
 

1 000,00 
   Wykonanie monitoringu na terenie gminy 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 451 500,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 
   W tym:  
   Modernizacja kapliczek na terenie gminy 19 900,00 

   Modernizacja i remont kapliczki na postumencie wraz z figurą 
Najświętszej Marii Panny w Koszycach Małych 

30 100,00 

 92195  Pozostała działalność 1 401 500,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 401 500,00 
   W tym:  

   

Modernizacja zabytkowego budynku dworu wraz z zagospodarowaniem 
terenu z przeznaczeniem na Centrum Historii Sztuki w Koszycach Małych 
(dz. nr 682/2) 
W tym: 
- środki własne 
- środki RządowegoFunduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych 

1 401 500,00 
 
 
 

164 000,00 
1 237 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 419 306,27 
 92601  Obiekty sportowe 1 099 066,27 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 099 066,27 
   W tym:  

   

Koszyce Małe – budowa budynku sportowo-szatniowo-socjalnego na dz. 
nr 487 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

728 360,00 
 
 

433 760,00 
294 600,00 

   Radlna - modernizacja boiska sportowego 16 361,27 
   Poręba Radlna – opracowanie projektu budowy sali sportowej 50 605,00 
   Jodłówka-Wałki - wykonanie ogrodzenia boiska sportowego – etap II 160 000,00 

   Jodłówka-Wałki – opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego 
zagospodarowania boiska sportowego 

65 000,00 

   Zgłobice – projekt boiska sportowego  57 740,00 
   Tarnowiec – projekt budynku szatni LKS 9 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej – rewitalizacja obszaru 
zdegradowanego w miejscowościach popegeerowskich w Gminie Tarnów 
(Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 

12 000,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 6638



- środki własne  
12 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 320 240,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 320 240,00 
   W tym:  

 

 

 

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Zbylitowskiej Górze 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 
- środki własne 
- środki z dotacji 

320 240,00 
 
 

10 000,00 
154 933,73 
155 306,27 

Razem 22 458 375,56 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 6638


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Cyfra rzymska I
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)


	Paragraf 2 Ustęp 1 Cyfra rzymska III
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Tiret - (2)

	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Ustęp 1
	Zalacznik 7 Ustęp 2

	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Ustęp 1
	Zalacznik 8 Ustęp 2

	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Ustęp 1
	Zalacznik 9 Ustęp 2

	Zalacznik 10
	Zalacznik 10 Ustęp 1
	Zalacznik 10 Ustęp 2

	Zalacznik 11

		2022-10-10T12:15:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




